
 

2023年６月 30日 現在 

（直行）泉～イオンモール線の運行について 

 

いつも新常磐交通をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

バス運転者の確保が困難なことから 

下記に掲げるダイヤのみ運行いたします。 

 

 

●該当日時と運行する路線とダイヤ  

令和 5年７月１日（土）～ 
 

 

〇 （直行）泉～イオンモール線 
 

泉駅前発９：４０イオンモール行きのみ運行 
（その他の直行便については運休いたします） 

※（直行）泉～イオンモール線は、土日祝の運行です。 
 

『泉⇔イオンモール⇔江名⇔平』 のご利用をお願いいたします。 
 

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

※今後の状況により、運休する路線・ダイヤが増える場合もありますのでご注意ください。 

 

お問い合わせ  ・・・  新常磐交通いわき中央営業所 ☏0246-46-0200 


